



Octogés ma Octava Sesión Ordinaria Consejo de Gobierno Procuraduria Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México

Lista de Asistencia

Viernes 27 de septiembre de 2024

Nombre y cargo	Carácter	Firma
Dra. Marina Robles García Secretaria del Medio Ambiente de la Ciudad de México	Presidenta Suplent∋	388
Lic. Juan Tello Sánchez Director Ejecutivo de Asuntos Jurídicos Secretaría del Medio Ambiente de la Ciudad de México	Consejero Gubernamental Suplente	Lett
Lic. Leticia Mejía Hernández Directora General de Asuntos Jurídicos Secretaría de Desarrollo Urbano y Vivienda de la Ciudad de México	Consejera Gubernam∉ntal Suplente	
Ing. Hugo Flores Sánchez Director General de Servicios Técnicos Secretaría de Obras y Servicios de la Ciudad de México	Consejero Gubernamental Suplente	
Mtra. Diana Lucía Contreras Vargas Directora de Planeación y Programación Secretaría de Movilidad de la Ciudad de México	Consejera Gubernam∉ntal Suplente	
Arq. Federico Taboada López Titular Encargado de Despacho de la Dirección General Instituto de Planeación Democrática y Prospectiva de la Ciudad de México	Consejero Gubernam∉ntal	
Lic. Raymundo Bernabé Reséndiz Ramírez Jefe de Unidad Departamental de Comisarios "A" Dirección General de Coordinación de Órganos Internos de Control Sectorial Secretaría de la Contraloría General de la Ciudad de México	Comisario Suplente	Lemen





Octogésima Octava Sesión Ordinaria Consejo de Gobierno Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México

Lista de Asistencia

Viernes 27 de septiembre de 2024

Nombre y cargo	Carácter	Firma
Mtro. Juan Fernando Rubio Quiroz Asesor de la Secretaria del Medio Ambiente Secretaría del Medio Ambiente de la Ciudad de México	Secretario Técnico	
Mtra. Mariana Boy Tamborrell Procuradora Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México	Invitada	tayyes
C.P. Claudia Alejandra Navarro Gutiérrez Titular del Órgano Interno de Control en la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México	Invitada	
C. Eduardo González Villalobos	Contralor Ciudadano	